PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº :  0855/2024

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP  Nº :  03/2024

  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº :  03/2024

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PERECÍVEIS E NÃO

PERECÍVEIS, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO, FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/BENEFÍCIOS EVENTUAIS, FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMAIS SECRETARIAS

DEPENDENTES PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

CNPJ: 02.739.753/0001-49

CONTRATADO: IZABEL RIBEIRO DE SOUSA 19200323120

CNPJ: 29.903.560/0001-38

VALOR TOTAL: R$ 83.868,00 (Oitenta e três mil e oitocentos e sessenta e oito reais).

CONTRATADO: SUPERMERCADO JJ LTDA (SUPERMERCADO JJ)

CNPJ: 20.634.628/0001-56

VALOR TOTAL: R$ 266.223,09 (Duzentos e sessenta e seis mil e duzentos e vinte e

três reais e nove centavos).

CONTRATADO: MARIA DE JESUS C. CARVALHO LTDA (COMERCIAL C&C)

CNPJ: 09.632.991/0001-08

VALOR TOTAL: R$ 257.070,73 (Duzentos e cinquenta e sete mil e setenta reais e

setenta e três centavos).

CONTRATADO: 20.921.915 PATRICIA LESSA DOS REIS

CNPJ: 20.921.915/0001-47

VALOR TOTAL: R$ 142.246,53 (Cento e quarenta e dois mil e duzentos e quarenta e

seis reais e cinquenta e três centavos).

CONTRATADO: MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA (MACRO)

CNPJ: 23.384.022/0001-06

VALOR TOTAL: R$ 95.360,23 (Noventa e cinco mil e trezentos e sessenta reais e vinte

e três centavos).

VALOR TOTAL GERAL DA ATA: R$ 844.768,58 (Oitocentos e quarenta e quatro mil e

setecentos e sessenta e oito reais e cinquenta e oito centavos).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA ATA: 03/10/2024

Ordenador de Despesa: José Rezende Silva

Itaporã do Tocantins -TO, 03 de outubro de 2024.

JOSÉ REZENDE SILVA

Prefeito Municipal